
SMLOUVA č. 4l23l3g

,uĚsro HlvlíčrŮv gnoo

Havtíčkovo náměstí 57
580 61 Havtíčkův Brod 2

statutární zástupce: Zbyněk stejskat
lC: 002 67 449 DlC: C700267449

Dodavatel /zhotovitel/:

lč: 25930354

DlČ: cZ25930354

Teplo HB s.r.o.

Pražská 35 51

580 01 Havtíčkův Brod

statutární zástupce:

Čl. t, Předmět a místo ptnění smlouvy;

Na záktadě Smlouvy o zajiŠtění ÚdrŽby majetku města Havtíčkův Brod uzavřené dte schváLeného usnesení RM
78411ó objednáváme u Vás ptnění pro odběratete ZŠ Wolkerova, lč7o9 10 987, pracoviště Mš perknov.

Množství Jednotka
Specifikace předmětu smlouvy
,í.MŠ Perknov - výměna staré destity 35 kW
pro vytápění kuchyně

Celkem

cena (Kč)

í 10 000,00

í 10 000,00

Místo Plnění: Město Havtíčkův Brod, Záktadní škota a Mateřská škota Havtíčků Brod, Wotkerova 294í,
Wotkerova 2941 2941,580 0,1 Havtičkův Brod

. \Čl. 2. Termíny ptnění: I

- - zahájení doby ptnění nabytím účinnosti smlouvy dte čt. 8. odst. 3. smlouvy
_ konec doby ptnění 1termín plnění) 31, 8. 2023

Čl. 3, cena předmětu plnění:

cena předmětu ptnění dte Čl. 1 smlouvy je stanovena dle rozsahu poskytnutého předmětu ptnění dohodou smluvních stran
V souladu s § 2620 zákonač,89l2012 Sb. ve výŠi
í í0 000,00
bez daně z přidané hodnoty stanovené dle zákona 235lzoo4 Sb. v platném zněni.

Režim přenesení daňové povinnosti dte §92a zákona č. z35t2oo4 sb.i
- pŤ poskytnutí stavebních prací pouŽije dodavatel-plátce režim přenesení daňové povinnosti Ve smyslu §92e zákona č.
235/2004 Sb. na záktadě souhlasu objednatete, že se jedná o ptnění pro ekonomickou činnost objednatel,e-ptátce, při
poskytnutÍ.stavebních prací pro \^ýkon veřejné správy nepoužile ptátce íežim přenesení daňové jovinnosti, neboť poskytnuté
plnění není směřováno k využití v ekonomické činnosti objednatete.
- Při dodání zboŽÍ nebo poskytnutí stužby uvedených v příioze 6 k z, 235/zoo4 sb, postupuje dodavatet.ptátce dl,e ustanovení
s 92í z, 235 l 2004 sb ,

Bankovní spojeni: KB Havtíčkův Brod, účet o00o3z7521/01oo
tet. 569 497 11 1 , fax: 569 497 197 strana ,]



Převzaté dokonČené dílo /dodávka, sluŽba/ bude íakturováno samostatnou konečnou fakturou s dobou spiatnosti min, 21

dnů.
Faktura bude odběratetii objednateli zaslána bud'V elektronjcké podobě do datové schránky, nebo prostřednjctvím e"majlu
s uznávaným etektronickým podpjsem anebo v tlstlnné podobě osobně či poštou na adresu odběratete/objednatete. Jjný
způsob doručení nebude odběraletem / obj ednaielem akceptován.

čl. 4, Prohlášení zhotovitele/dodavatele

Zhotovite[/dodavateI se Zavazuje, že př1 plnění zakázky bude postupovat tak, aby V max, možné míře zohtednil možnosti
poskytnutí pracovních příLežjtostí osobám znevýhodněným na trhu práce, sociální začlenění, důstojné pracovni podmínky a
datší socjálně retevantní hlediska spojená s ptněním předmětu díla, aby zohtednil dopad na životní prostředí, trvale
udržjtetný rozvoj, životní cyktus dodávky, služby nebo stavební práce a další environmentálně relevantní hledlska spojená s
p[něním předmětu díta a při ptněném předmětu díla postupovaL a použjt jnovace jmp[ementace nového nebo značně
ztepšených produktů, služeb .

Čt, 5. osoby pověřené k jednání

Za Objednate[e

Za Dodavate[e te[: 724945800

čl, 6. sankce

smluvní strany se dohodty, že za každý započatý den s prodlením V termínu ptnění dle čt. 2 této smlouvy zaplatí
Dodavatet/zhotovitel odběrateti/objednateti smtuvní Pokutu Ve výšj 1 % z ceny díla (bez DPH). smluvní pokutu je
odběratet/objednatet oprávněn započítat protí pohledáVce dodavatele/zhotovjte[e. sptatnost smluvní pokuty se stanoví ve
thůtě 21 dnů po obdžení daňového dokLadU (íaktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

Čl. 7, ochrana osobních údajů

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Hav|.ičkův Brod jako správce osobních údajů je oprávněno zpracovávat zde
uvedené osobní údaje v sou[adu s čtánkem 6 odst. í písm, b) obecného nařízení 1toto zpracování je nezbytné pro sp|.nění
smtouvy) a písm. c) (toto Zpracování je nezbytné pro sp(nění právní povinnosti správce Zveřejnit smlouvu na profilu
zadavatete dle zákona č, 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, v regjstru sm(uv dle zákona č. 34017015 Sb., o registru
smtuv, postupy podle zákona č, 106l1999 sb,, o svobodném přístupu k iníormacím nebo na své úřední desce dle zákona č.
12E12000 sb., o obcích).

čt. 8. ostatní u,lednání

,í. Tato smtouva je Vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má ptatnost a závaznost originálu a po jejjch podpisu
oprávněnými zástupcj smluvních stran obdrží zhotovitet i objednatel 2 vyhotovení,

2. Práva a závazky, které pro sm(uvní strany Ze smtouvy vyp(ývají, přecházejí na jejich případné práVní nástupce.

3. smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/20í 5 sb.

V Havtíčkově Brodělne 26, 1. ZOZ3 ,r !-1avl. Brodě ,. 27. 1.2023

tet: 569431346

,],


